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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2022

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1 Blerje Gomash per automjete  Goma për makina motorike 800000.00 Small Value 644000.00 26/08/2022 11:00 AM PETRIT MARKU L62304030C 06/01/2022 01:24 PM JO
2 Blerje leter per biletat e postoblloqeve 

elektronik
 Letër printimi, Letër e  vazhdueshme për printera 
kompjuteri

416666.00 Small Value 314400.00 07/09/2022 03:00 PM Adenis Kastrati L51611004I 06/01/2022 01:27 PM JO

3 Blerje materiale kancelarike  Dosje, Pajisje zyre përveç mobiljeve, Stilolapsa 
me majë të rrumbullakët, Lidhëse me unaza dhe 
kapëse letrash, Kapese letrash, Letër 
fotokopjuese

583333.00 Small Value 430000.00 12/08/2022 04:00 PM IT Gjergji Kompjuter K81503063B 06/01/2022 01:26 PM JO

4 Blerje siguracion TPL per mjetet  Sherbime per siguracion, Sherbime per 
siguracion e detyrueshem per automjetet, 
Sherbim i agjensise se siguracionit

1000000.00 Small Value 998850.00 19/01/2022 10:00 AM  SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP   
sh.a.

J91329003O 06/01/2022 01:24 PM JO

5 Blerje tonera per printera  Toner për makinat fotokopjuese, Burime boje për 
makineri printimi

1000000.00 Small Value 500000.00 05/08/2022 12:30 PM Adenis Kastrati L51611004I 06/01/2022 01:27 PM JO

6 Dizejnim dhe mirembajtje e website te AKZM  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

900000.00 Small Value 719999.00 07/09/2022 12:30 PM SOFT & SOLUTION L11328009F 01/09/2022 02:10 PM JO

7 Hartimi i projektit të zbatimit për 
rikonstruksionin e zyrave të AdZM Durrës 
(Krujë)

 Projekte 900000.00 Small Value 450000.00 12/10/2022 10:00 AM ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO L51812001S 24/08/2022 01:32 PM JO

8 Hartimi i projektit të zbatimit për 
rikonstruksionin e zyrave të AdZM Vlorë

 Projekte 900000.00 Small Value 455555.00 22/09/2022 03:30 PM IDEAL Design & Services M01811006D 25/08/2022 02:46 PM JO

9 Lyerje Godine AdZM  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 100000.00 96000.00 Shefqet Shehu M21422010H 24/10/2022 09:29 AM JO
10 Materiale Pastrimi  Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e 

shtëpisë, Detergjentë
333333.00 Small Value 288800.00 17/08/2022 12:00 PM I&V Company M01809026H 06/01/2022 01:27 PM JO

11 Minikontrate: "Sherbim ruajtje per godinat ne 
administrim te AKZM"

 Shërbime roje/shërbime me roje 17104573.33 Open Local 17104572.99 28/12/2021 12:00 AM NAZERI - 2000  K31422029Q 04/03/2022 09:15 AM JO

12 Ndertimi i hapesirave publike per 
akomodimin e automjeteve dhe aksesimin e 
tyre ne zonen e mbrojtur "Syri i kalter"

 Punë ndërtimi, Punime ndërtimi 33333156.00 Open Local 28332994.00 09/03/2022 12:00 PM FUSHA  J61922018S 07/02/2022 04:29 PM 4/28/2022 12:00:00 AM 6/28/2022 12:00:00 AM JO

13 Printime te Ndryshme  Printime dhe shërbime të lidhura 100000.00 99500.00 BOA SORTE M02415002E 06/12/2022 09:54 AM JO
14 Riparim Printera  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 100000.00 99500.00 ADD Print L81722022V 24/11/2022 10:35 AM JO
15 Riparime Elektrike  Riparim dhe renovim 100000.00 75000.00 Shefqet Shehu M21422010H 24/10/2022 09:26 AM JO
16 Ryparime dyer/dritare  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 100000.00 47000.00 Shefqet Shehu M21422010H 24/10/2022 09:28 AM JO
17 Sherbim i sigurimit te godinave ne 

administrimin te AKZM-se, me ruajtje fizike
 Shërbime roje/shërbime me roje 28642700.00 Open Local 16/11/2022 10:00 AM 17/10/2022 11:49 AM 12/13/2022 12:00:00 AM 12/13/2023 12:00:00 AM JO

18 Sherbim kolaudimi per objektin: "“Ndërtimi i 
hapësirave publike për akomodimin e 
automjeteve dhe aksesimin e tyre në zonën 
e mbrojtur "Syri i kaltër”

 Shërbime të mbikqyrjes 88176.38 35699.00 ELITE STUDIO L91721507E 24/10/2022 09:17 AM JO

19 Sherbim kolaudimi per punimet shtese te 
kontrates me objekt: "“Përmirësimi i 
infrastrukturës dhe kthimi i Parkut Natyror 
“Syri i Kaltër”, në destinacion ekoturistik”

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 46736.00 44000.00 ELITE STUDIO L91721507E 06/05/2022 05:41 PM JO

20 Shërbim konsulence për hartimin e termave 
të referencës për përgatitjen e dokumentit të 
vlerësimit të plotë mbi rëndësinë në 
ekosistem të lagunave, duke përfshirë 
statusin e mbrojtjes në varësi të rëndësisë, 
si dhe nënzonimin përkatës

 Shërbime konsulence për çështje mjedisore 900000.00 Small Value 455000.00 19/10/2022 03:30 PM LEAD CONSULTING L82322016N 24/08/2022 01:31 PM JO

21 Sherbim larje per automjetet  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 100000.00 67000.00 Xhovan Gjini L71806046M 06/12/2022 09:56 AM JO
22 Sherbim mbikqyrje per objektin :" Ndërtimi i 

hapësirave publike për akomodimin e 
automjeteve dhe aksesimin e tyre në zonën 
e mbrojtur "Syri i kaltër”.

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 820461.86 Small Value 717417.48 04/03/2022 02:30 PM TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  K51428048I 28/02/2022 10:24 AM JO

23 Sherbim mbikqyrje per punimet shtese te 
kontrates me objekt: "Permiresimi i 
Infrastruktures dhe kthimi i Parkut Natyror 
“Syri i Kalter” ne destinacion eko-turistik”

 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit 408599.80 Small Value 357923.74 04/03/2022 02:00 PM TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  K51428048I 28/02/2022 10:24 AM JO

24 Shërbim me objekt: “Plani i integruar i 
menaxhimit për Parkun Kombëtar Mali i 
Dajtit”

 Menaxhim i mjedisit 14166666.00 Open Local 11680000.00 25/10/2022 10:00 AM GJEOKONSULT & CO K91810005U 06/10/2022 11:43 AM 11/16/2022 12:00:00 AM 1/25/2023 12:00:00 AM JO

25 Sherbim parkim automjetesh  Shërbimet e parkimit 416666.00 Small Value 414000.00 08/02/2022 04:00 PM The PLAZA Tirana Tirana L51930016U 06/01/2022 01:38 PM JO
26 Sherbim riparim automjetesh  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes, 

Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime 
riparimi makinash, Shërbime riparimi për 
automjete

1000000.00 Small Value 742300.00 05/08/2022 03:30 PM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 06/01/2022 01:23 PM JO

27 Sherbime per hartimin e termave te 
references  plane menaxhimi

 Menaxhim i mjedisit 8100000.00 Open Simple 450560.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO
450580.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/20/2022 12:00:00 AM 11/9/2022 12:00:00 AM JO
450585.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO
450570.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO
450565.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO
450595.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO
450590.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO
450575.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO
450555.00 30/09/2022 10:00 AM IDEAL Design & Services M01811006D 08/09/2022 11:00 AM 10/19/2022 12:00:00 AM 11/8/2022 12:00:00 AM JO

28 Sherbime per hartimin e termave te 
references per Projekte-zbatimi

 Menaxhim i mjedisit 5400000.00 Open Simple 450500.00 21/10/2022 10:00 AM ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO L51812001S 06/10/2022 11:31 AM 11/30/2022 12:00:00 AM 12/20/2022 12:00:00 AM JO
465250.00 21/10/2022 10:00 AM ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO L51812001S 06/10/2022 11:31 AM 11/30/2022 12:00:00 AM 12/20/2022 12:00:00 AM JO
462300.00 21/10/2022 10:00 AM ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO L51812001S 06/10/2022 11:31 AM 12/1/2022 12:00:00 AM 12/21/2022 12:00:00 AM JO
450000.00 21/10/2022 10:00 AM G B Civil Engineering L51825011V 06/10/2022 11:31 AM 11/30/2022 12:00:00 AM 12/20/2022 12:00:00 AM JO
459000.00 21/10/2022 10:00 AM ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO L51812001S 06/10/2022 11:31 AM 11/30/2022 12:00:00 AM 12/20/2022 12:00:00 AM JO
454200.00 21/10/2022 10:00 AM ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO L51812001S 06/10/2022 11:31 AM 11/30/2022 12:00:00 AM 12/20/2022 12:00:00 AM JO


